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Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan

Efteråret 2024 bliver begivenhedsrigt her i Lindholm med  såvel 
menighedsrådsvalg som Lindholm Kirkes 90-års  fødselsdag.  

Kunne du tænke dig at være med til at udbrede budskabet 
om ”Jesus Kristus som hele verdens frelser” i Lindholm Sogn?
Menighedsrådet har ansvaret for, at præster og ansatte har 
de bedste vilkår for at forkynde og arbejde her i sognet. I 
min verden vil det sige, at vi som menighedsrådsmedlemmer 
bakker op om de arrangementer, vi har i sognet og ikke mindst 
deltager i gudstjenesterne. Menighedsrådet har samtidig 
 ansvaret for bl.a. økonomien, kirkebygninger og kirkegården. 
Desuden er menighedsrådet arbejdsgiver og har dermed 
 arbejdsgiveransvar over for de ansatte. Dette gælder dog ikke 
præsterne, da det er provstens/ biskoppens ansvar. 

Der er valgforsamling med valg til menighedsrådet TIRSDAG 
DEN 17. SEPTEMBER KL. 19.00 i Løvvangens Kirkecenter.
Menighedsrådet har officielt 9 møder årligt, dertil kommer 
 udvalgsmøder samt evt. ekstraordinære møder.  Menigheds-
rådsmøderne, der afholdes den sidste tirsdag i måneden, 
begynder kl. 19.00 og forventes at være afsluttet senest kl. 
22.00. (December- juni - juli er mødefri.)

Menighedsrådet i Lindholm består af 12 folkevalgte fra 
sognet, samtidig skal vi gerne have mindst 3 suppleanter. I 
løbet af vinteren vil der blive afholdt kurser for nye som gamle 
menighedsrådsmedlemmer.

For 90 år siden lykkedes det en gruppe ihærdige aktive borgere 
her i Lindholm at få bygget vores egen kirke i Lindholm. 
Dette vil vi fejre med festgudstjeneste med biskop  Thomas 
 Reinholdt Rasmussen SØNDAG DEN 22. SEPTEMBER KL. 
10.00 I  LINDHOLM KIRKE. Efterfølgende er der spisning i 
krypten, og biskoppen vil derefter fortælle om, hvordan han 
ser  folkekirkens fremtid i Lindholm Sogn.
HUSK AT TILMELDE DIG SPISNINGEN PÅ KONTORET PÅ 
TELEFON 98 17 24 32 - senest den 13. september.

Sognepræst
Niels Grymer 
Løvvangens Kirkecenter
Strubjerg 167
9400 Nørresundby
Tlf. 61 74 66 25
nug@km.dk

Træffes alle dage
undtagen mandag

Nyt fra menighedsrådet

 Tirsdag den 24. september 2024 kl. 19
 Tirsdag den 29. oktober 2024 kl. 19
 Tirsdag den 26. november 2024 kl. 17

Kommende menighedsrådsmøder:

Møderne er åbne og holdes i Løvvangens Kirkecenter.

Kirken den er et gammelt hus,  Vi er Guds hus og kirke nu,
står, om end tårnene falde;   bygget af levende stene,
tårne fuldmange sank i grus,  som under kors med ærlig hu
klokker end kime og kalde,   troen og dåben forene;
kalde på gammel og på ung,  var vi på jord ej mer end to,
mest dog på sjælen træt og tung,  bygge dog ville han og bo
syg for den evige hvile.  hos os i hele sin vælde.

Der står et slot i vesterled,
tækket med gyldne skjolde, 
did går hver aften solen ned 
bag rosenskyernes volde. 
Det slot blev ej med hænder gjort:  
mageløst står det smykket;  
fra jord til himmel når dets port; 
vor Herre selv det har bygget. 
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Vi har for første gang været med på turen til vores venskabs menighed 
i Valka, som vi har hørt så meget om. Noget viste sig at holde, som 
f.eks at vi nåede at tælle mindst 100 storke, fra vi ankom til Letland, til vi 
nåede Valka. Andet holdt ikke, som f.eks, at det aldrig regner i Valka - vi 
kan konstatere at  duggen falder tungt - nogle dage mere end andre. 
Heldigvis havde vi  taget regnjakker med :)

Byen viste sig fra sin bedste side med smukke parker og små grønne 
pletter, overalt udstyret med steder og bænke, der indbød til at slå sig 
ned og nyde tiden. Nogle huse står flotte og ligner det, vi ser i  Danmark, 
mens andre er gamle og frønnede. Overalt pyntet med farverige 
 blomsterbede, velholdte køkkenhaver og drivhuse. I forhold til, hvad vi 
har hørt om byen fra tidligere besøg, er den for mange tydeligt på vej 
ind i bedre tider.

Vi blev budt velkommen med flag og glade smil og blev  indkvarteret. 
Noget af det første, vi så, var menighedens  børnehave. Vi blev fortalt 
om børnenes dagligdag, og hvordan de forskellige rum bliver anvendt. 
På førstesalen, hvor alle børnene i alderen 2-7 år sover til middag, er 
 rummet indrettet med senge i tre etager som en trappe. De yngste sover 
nederst og de ældste øverst, og alle børn bliver vendt på  klokkeslæt.    

Rundvisningen i menighedens kirke  bød på en tur op i  klokketårnet, 
hvor vi blev belønnet med en fantastisk udsigt over byen.  Kirkens nye 
varmeanlæg blev også fremvist med stor stolthed - den mest unikke 
oplevelse var dog, da præsten med et finurligt smil og glimt i øjet viste 
sit hemmelige toilet, som var gemt væk bag en skabslåge i sakristiet. 
Grinende forsikrede han os dog om, at det er længe siden, det er blevet 
brugt :D 

En spændende del af turen var at stå i samme by med et ben i to lande 
på én gang – Estland og Letland. Vi besøgte nye Røde Kors-støttede 
faciliteter for personer med sindslidelser og  handicap - områder, hvor vi 
kunne forstå, der i de her år sker store forbedringer.

Vi fik en dejlig frokost i haven ved Liga og afsluttede i Kristinas have til 
festaften. Her udvekslede vi gaver, og vi optrådte med H.C. Andersens 
Klods Hans - det var rigtig sjovt, og aftenen var virkelig dejlig.

Efter Valka gik turen videre til Tampere i Finland. Her besøgte vi bl.a. to 
middelalderkirker i Tamperes opland, hvor den ene havde en fantastisk 
akustik, som vores guide  imponerede os med, da han brød ud i sang. 
I selve Tampere besøgte vi  domkirken, hvor vi hørte musik fra en trio 
bayerske musikere,  der spillede på  alpehorn. Vi var også på Mumitrold- 
museum, spionmuseum og arbejdermuseum.

Selv om turen bød på et spækket program, blev der vist også alle dage 
tid til en god is - enkelte dage endda til to :) Turen hjem i  bussen var 
mere stille end på vejen ud, godt trætte og fyldt op med oplevelser og 
snakke både med dem, som vi kendte i  forvejen og dem, som vi kom til 
at kende på turen.

Noget af det bedste ved at rejse ud på denne måde er mødet og 
snakke med nye mennesker. At blive mødt med åbenhed og lyst til at 
dele deres hverdag og historie samt interesse i at høre om vores liv og 
historie. 
Uden tvivl en oplevelse, vi vil huske og tænke tilbage på med glæde.
                Søren og Else Marie

Tur til Valka

Menighedsrådsvalg 2024

Der skal afholdes valg til menighedsrådet. Vi skal vælge 12 medlemmer. Valget foregår på valgforsamlingen, som afholdes 
 tirsdag d. 17. september kl. 19.00 i Løvvangens Kirkecenter. Valgforsamlingen er offentlig og alle interesserede er velkomne. 
For at kunne stemme og stille op til valget skal man være medlem af folkekirken, være over 18 år og bo i Lindholm Sogn.

Menighedsrådet er den lokale kirkes ledelse. Vi håber, at I har lyst til at afgive jeres stemme, eller stille op, så vi kan få et stærkt 
menighedsråd, der kan skabe gode rammer for det kirkelige arbejde i den kommende tid. 

På en udflugt med et gam-
melt tog, blev vi dramatisk 
“ overfaldet” af røvere, hvilket 
gav et spændende twist til 
turen. Der blev  arrangeret 
konkurrencer, og vi blev 
forkælet med lækker mad 
lavet over bål.

Sidste dag i Valka bestod 
af havebesøg hos flere af 
menighedens medlemmer.
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V/ Sognepræst 
Helle Rosenkvist

Afslapning. Godt tilbagelænet i sofaen. Med kaffekruset  inden 
for rækkevidde, eller måske nogle foretrækker et godt glas 
rødvin. Vejret er gråt, og indimellem slår regnen mod ruden. 
Men lige her, der er der noget, der har bragt os langt væk: En 
god bog. Det kan være alt muligt. En nervepirrende krimi. Et 
fængslende kærlighedsdrama, hvor de to da snart må indse, at 
de burde finde sammen. En eventyrfortælling med drager og 
spir, der rækker helt op i en himmel med  tordenskyer. Eller … 
ja, der er slet ingen grænser. Og når vi læser og lader os drage 
ind i de store fortællinger, så er det næsten som om, vi er der 
selv. Nok er det stadig sofaen, der bærer os, men i tankerne er 
vi på langfart. Betagede og engagerede.

Bibelen er også fuld af fortællinger, og den spænder over et 
væld af litterære genrer. Se blot et par korte eksempler her:

Poesi: Han har ført mig til vinhuset, på skiltet over mig står: 
Kærlighed. Styrk mig med rosinkager, forfrisk mig med æbler, 
for jeg er syg af kærlighed. Hans venstre hånd er under mit 
hoved, hans højre hånd omfavner mig. (Højsangen 2,4-6)

Visdomslitteratur: Den, der graver en grav, kan selv falde i den. 
(Ordsprogenes Bog 26,27)

Lovtekster: Når en mands okse stanger en anden mands 
okse ihjel, skal de to mænd sælge den levende okse og dele 
 pengene; Også den døde okse skal de dele. (2. Mosebog 
21,35)

Krigshistorie: Men nubieren Zera rykkede ud mod dem med 
en hær på en million mand og tre hundrede vogne. Da han 
var nået til Maresha, rykkede Asa ud mod ham, og de stillede 
op til kamp i Sefata-dalen ved Maresha. (2. Krønikebog 14,8-9)

Jesu liv og anvisninger: Derfor skal I bede således: Vor Fader; 
du som er i himlene! Helliget blive dit navn, komme dit rige…. 
(Matthæusevangeliet 6,9-10)

Bibelens beretninger kommer omkring mange eksistentielle 
temaer, der har genklang i vores liv. Det vidner om mennesker, 
der har levet før os og gjort sig erfaringer, vi ofte kan lære af. 
Og så bærer den et budskab om, at på trods af, hvor tosset vi 
mennesker af og til bærer os ad, så er der hjælp af finde hos 
Gud, skaberen af himmel og jord – og os.

Hvis Bibelen i fuld længde virker uoverskuelig kan et nemmere 
sted at tage fat være bogen ”Bibelen – udvalgte fortællinger” 
med illustrationer af Esben Hanefelt Kristensen. Den har alle de 
store fortællinger samlet i almindelig boglængde, og den kan 
fint læses tilbagelænet i sofaen. Og det skulle være  mærkeligt, 
om den ikke sætter en tanke eller to i gang hos læseren.
Man er velkommen til at komme forbi kirkecenteret og låne et 
eksemplar. 

God læselyst.
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Jubilæumskoncert for Lindholm Kirkes orgel
Torsdag den 19. september kl. 19 i Lindholm Kirke

Lindholm Kirkes Bruno Christensen-orgel fylder 40 år. 
Det fejres med en koncert med Jens Mathiasen på orgelbænken.

Programmet vil bestå af musik bl.a. af Bach, Bossi og Barber. 
Efter 45 minutters musik vil man kunne komme op på pulpituret, 
og Jens vil fortælle lidt om vores flotte orgel.

Lindholm Kirke              90-års jubilæum

Program for Jubilæumsdagen

   Søndag den 22. september:  

   Kl. 10–11 Høst- og Jubilæumsgudstjeneste

   Kl. 11  Udstilling

   Kl. 12  Fælles frokost i krypten

   Kl. 13  Festtaler og markering af jubilæer

   (i kirkerummet)

   Kl. 14.30 Oplæg om kirkens fremtid v. biskop   

  Thomas Reinholdt Rasmussen

   (i Krypten, hvor der serveres kaffe)

Vi håber at blive mange, så HUSK at tilmelde dig, 

hvis du vil spise med - senest d. 13. september på 

kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32
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Lindholm Kirke              90-års jubilæum
Den 23. september 1934 blev kirken i Lindholm indviet, og vi fejrer altså i år kirkens 90-års fødselsdag.

Det skal naturligvis markeres, og det vil vi gøre i forbindelse med Høstgudstjenesten 

søndag den 22. september. 

Her vil biskop Thomas Reinholdt Rasmussen deltage, og vores eget jubilæumskor, som er dannet til 
lejligheden, optræder.
Efterfølgende er der frokost i krypten under kirken, og der vil være små udstillinger, festtaler og et 
oplæg ved biskoppen.

Men vi fejrer ikke blot ét jubilæum! Kirkens orgel, der blev anskaffet i forbindelse med 50-års  jubilæet, 
kan i år fejre 40-års fødselsdag, og i den forbindelse holder vores  organist, Jens Mathiasen en 
 orgelkoncert torsdag den 19.  september.

Desuden kan vores flittige strikkegruppe ”De levende pinde” fejre 30-års jubilæum, ligesom vores 
patchworkgruppe i år har eksisteret i 20 år.

Jo, der er meget at fejre, og vi håber, I vil være med! Alle er velkomne.

Høstgudstjeneste

Fra gammel tid er høstgudstjenesten 
en taknemmelighedsgudstjeneste, 
hvor vi siger tak til naturen for mad og 
drikke, og alt hvad vi ellers behøver.

Medbring meget gerne en buket 
 blomster fra haven eller grøftekanten, 
lidt frugt eller grøntsager eller måske 
et hjemmebagt brød.

Tillykke til vore 20- 

og 30-års jubilarer
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Lindholm Sogns bogcafé  
  
Velkommen til Lindholm Sogns Bogcafe torsdag den 26. september kl. 16, hvor vi taler om 
Liv Helms nye, meget omtalte bog ‘Med hjertet i hånden’. 
Bogen indeholder mange emner og temaer, som kunne være relevante at drøfte. F.eks. 
 problemstillingen omkring  hovedpersonens bedsteforældre, som betror deres barnebarn, at 
det er deres intention sammen at begå selvmord, når de synes, at tiden er inde til det. Den 
forladthed, omgivelserne kan føle ved det, handler bogen bl.a.  om.

Vi mødes i Løvvangens Kirkecenter og drøfter romanen over en kop kaffe samt taler om 
 bogens personer, deres valg og deres liv, måske også spejlet i vore egne liv.

‘Med hjertet i hånden’ kan lånes ved henvendelse på kirkekontoret.
Alle er velkomne!

For yderligere information, kontakt Ninni Gjessing 

Koncert med flygel og orgel
Torsdag den 3. oktober kl. 19 

i Løvvangens Kirkecenter

Denne aften skal vi høre Løvvangens  Yamaha-flygel 
og og Bruno Christensen-orgel spille på samme tid.

Lili Olesen vil sidde ved flyglet og Per Bach ved 
 orglet. 
Lili Olesen er uddannet pianist fra  konservatoriet 
og er en af Nordjyllands eftertragtede  pianister, der 
 underviser, spiller koncerter og også er  organist. 
Per Bach er i dag organist i Skørping-Fræer sogne 
og har gennem en længere årrække været organist 
ved Nørre Uttrup kirke. 
Duoen vil spille et blandet program bestående af 
musik af Mozart, Grieg og Händel.

Gudstjeneste - på tværs af grænserGudstjeneste - på tværs af grænser
Søndag den 27. oktober 
kl. 14 i Lindholm Kirke

Her vil der være mulighed for at deltage i en spændende, 
 international gudstjeneste. I samarbejde med Aalborg Stifts 
 venskabsmenighed fra Sachsen bliver der holdt to parallelle 
 gudstjenester i hhv. Lindholm og Sachsen.
De to gudstjenester forbindes via en videoforbindelse, så det er 
muligt at se og høre hinanden, og på den måde være sammen på 
trods af mange kilometers afstand.
I Lindholm Kirke er det Helle Rosenkvist, der varetager 
 gudstjenesten og i Tyskland er det Fridemann Oehme. Der vil 
blive talt på både dansk og tysk, ligesom vi synger salmer fra den 
dansk-tyske salmebog, og der synges på både dansk og tysk. 
Så man kan sagtens deltage og få udbytte af gudstjenesten - også 
selv om man ikke er tyskkyndig.
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Torsdagstræf
Velkommen til torsdagstræf i Løvvangens Kirkecenter den 2. torsdag i måneden kl. 14.30.

Nogle gange har vi inviteret foredragsholdere udefra og  nogle gange inviterer vi til ‘Fortælling og fællessang’, 
hvor vi hører en god historie eller novelle samt synger lidt mere end ellers fra Højskolesangbogen. Fortælling og 
fællessang varer ca. 45 min., hvorefter der er kaffe og hyggelig snak over bordene. Foredragene vil ofte vare lidt 
længere og fortsætte efter kaffen.
            Pris: 20 kr. for kaffen

Torsdag den 12. september

Fortælling og fællessang: Mumitroldenes univers

Denne eftermiddag vil Helle Rosenkvist læse op af den finske forfatter, Tove Janssons 
fortællinger om Mumitroldene. Vi kender dem måske som nuttede, elskelige troldevæsner, 
men de originale fortællinger rummer meget mere - også de mere mørke og dystre sider.

    Torsdag den 10. oktober

    “Fritz Bolle - Gestapochefen, der forsvandt”
    v. Thor Bæch Pedersen, museumsinspektør Nordjyske Museer

I tiden efter befrielsen 5. maj 1945 satte de danske myndigheder jagten ind på en række nazister, særligt gestapo-
folk, der havde gjort sig skyldig i krigsforbrydelser, for at stille dem til ansvar for deres gerninger under besættelsen.

I Nordjylland flygtede gestapofolkene på dramatisk vis med myndigheder og modstandsfolk i hælene. Langt de 
fleste gestapofolk blev hurtigt indfanget, men den vigtigste gestapomand slap væk, nemlig gestapochefen Fritz 
Bolle.

Foredraget handler om Gestapochefen i Nordjylland, Fritz Bolle, der efterlod sig et spor af død, ødelæggelse og 
traumatiserede nordjyder. 

Torsdag den 14. november

“Tilgivelse”
v. Lena Bentsen, arresthuspræst

Hver gang, vi beder fadervor, beder vi: Forlad os vor skyld, som også vi forlader vore 
 skyldnere. Men tilgivelse kan være udfordrende, såvel når vi selv har nogen at tilgive, som 
når vi er dem, der må tage imod tilgivelse.  Er det virkelig nødvendigt at tilgive? Og hvad 
vil det egentlig sige? Er det at glemme eller? Og er det sandt, at tilgivelse og befrielse 
hænger sammen?
Igennem adskillige år som præst i Aalborg Arrest har Lena Bentsen talt med mange, som havde brug for tilgivelse, 
men også mange som selv havde meget at tilgive. Erfaringerne herfra følger med os, mens vi denne dag sammen 
drøfter tilgivelse og det, den betyder for os.

Dette foredrag tilbydes i samarbejde med Folkeuniversitetet i Aalborg.
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Lange filmdage i Løvvangens KirkecenterLange filmdage i Løvvangens Kirkecenter

Lørdag den 5. oktoberLørdag den 5. oktober

Vi starter dagen med rundstykker kl. 9. Derefter ser 
vi den første film. Efter filmen har vi en frokostpause, 
 hvorefter vi ser den anden film. Vi slutter eftermiddagen 
af med kaffe.

Pris: 50 kr

Lørdag den 2. novemberLørdag den 2. november

Sorggruppe
Kunne du have brug for at dele din sorg med andre?

Når man har mistet en nær pårørende, kan det være en støtte at tale med mennesker, 
der har oplevet noget lignende. Det kan man gøre i en sorggruppe.
Sorggruppen er for alle i 9400-området, og man kan deltage uanset hvilken relation, 
man har til afdøde.
Vi mødes nogle torsdage i efteråret kl. 16.30 - 18.30 i Løvvangens Kirkecenter.

En ny gruppe sammensættes omkring d. 22. september, så tilmeld dig gerne inden da. 

For tilmelding (nødvendig) og yderligere oplysninger: Sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76 / email: hros@km.dk

Tilmelding på kirkekontoret senest torsdag den 3. oktober Tilmelding på kirkekontoret senest torsdag den 31. oktober

Golda

‘Golda’ følger den tidligere israelske 
premierminister Golda Meir, kendt 
som Israels jernlady, under Yom Kippur-
krigen i 1973. 

Et svært år

Albert og Bruno lider begge af 
forbrugerisme og er i konstant 
pengenød. De øjner en hurtig forretning 
hos nogle klimaaktivister, men langsomt 
finder de et længe savnet fællesskab 
blandt aktivisterne.

Allelujah

Med varme og humor fortælles  historien 
om et sygehus i Yorkshire, der trues af 
nedskæringer. Man beslutter sig for at 
tage kampen op ved at engagere byens 
indbyggere. Sygehuset inviterer et film-

København findes ikke

Sander og Ida møder hinanden i 
København og finder ind i en intens 
og altopslugende forelskelse. Verden 
udenfor bliver mere og mere fjern, indtil 
de har isoleret sig helt. Men da Ida på

Hun befinder sig fra den ene dag til den anden i et 
højspændt kapløb med tiden. Millioner af liv er på 
spil på begge sider af konflikten, mens Golda tynges 
af svære politiske beslutninger og en sygdom, hun 
forsøger at fortrænge.

hold, som skal dokumentere forberedelserne til en 
hyldestkoncert for sygehusets bedste sygeplejerske.

mystisk vis forsvinder sporløst, kræver hendes far og 
bror et svar. I en tom lejlighed midt i byen filmer og 
afhører de Sander, som er den eneste, der kan kaste 
lys over, hvad der er sket.
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Kongelig godkendelse

Den 15. september 1934 underskrev H. M. Kong Christian den Tiende dokumenterne, hvorefter der blev givet tilladelse 
til at ibrugtage og bruge navnet Lindholm Kirke samt bruge navnet på sognet Lindholm Sogn. Endvidere blev der givet 
tilladelse til at ansætte sin første sognepræst til Lindholm Sogn.



    

 Lindholm Kirke; Rejsegilde efteråret 1933

Lindholm Kirke er en yngre størrelse set i det store kirke-
historiske perspektiv.                    

Som vi kender kirkebygningen i dag, så er den blot 90 år 
gammel, ingen alder set med kirkeøjne, men opført efter en 
meget spændende fødsel, i en for Danmark spændende, 
men også meget usikker tid, opført midt mellem de to 
verdenskrige og med en raserende økonomisk krise i 
verden.

Et stærkt voksende befolkningstal i byen Lindholm, med 
et stærkt kristent tilhørsforhold til Folkekirken, arbejdede 
intenst på at få skrabet økonomiske midler sammen til et 
kirkebyggeri – op ad bakke, for folk havde meget lidt at 
gøre godt med. 

Allerede omkring år 1920 var interessen så stor, at 
det daværende menighedsråd og den ”lokale” præst 
fremsendte en forespørgsel til Andelscementfabrikken 
om mulig økonomisk støtte til opførsel af en kirke – en 
henvendelse som blev positivt besvaret med, at man ville 
kigge med positive øjne herpå, når spørgsmålet blev mere 
aktuelt.

Det gjorde sikkert ikke ønsket om en kirke i Lindholm 
mindre, at Baptistmenigheden i 1922-1923 lod opføre en ny 
stor kirke ved Vestergade, lige uden for sognegrænsen,

Den tidligere omtalte store lokale virksomhed, Dansk 
Andels Cementfabrik, bidrog væsentligt til den stærkt 
stigende befolkningsmængde og med fabrikkens Direktør 
Frank Rygaard og tillige dennes hustru Dagmar Rygaard 
som drivkraft, sammen med andre driftige kvinder og mænd 
i lokalområdet, påtog de sig ansvaret for at skaffe de midler, 
der skulle fremskaffes forud for, at staten ville bidrage med 
50% af udgifterne til opførelse af Kirke, Kapel og Kirkegård. 
For mere indgående information om denne indsats, læs 
indlægget ”Lindholm Kirke gennem 25 år” i det tidligere 
udgivne kirkeblad dækkende perioden December-Januar- 
Februar 2023/24, skrevet af den tidligere Brugsuddeler N. 
Rasmussen, der var mangeårigt medlem af menighedsrådet.

I 1933 var de økonomiske midler fundet efter tilsagn fra 
Andelscementfabrikken om et tilskud på kr. 50.000, tillige 
med en grund beliggende langs den smukke Lindholm Å, 
samt tilsagn om hjælp til væsentlige arbejdsopgaver, så 
var de 50% egenbetaling fundet, og så kunne bygge- og 
anlægsarbejdet indledes.

Færdiggørelse og indvielse af kirken gav travlhed på Bispekontoret 
forud for indvielsen, uddrag fra Bispeprotokollen

Resultatet kan ses den dag i dag, en smuk rødstens-kirke, 
opført i Gotisk-/Sengotisk stil og indviet i sensommeren 
1934, nærmere bestemt den 23. september 1934, stadig 
beundret af de mange, der dagligt passerer på den stærkt 
befærdede Thistedvej, opført næsten ved ind-/udkørslen 
mod vest, ved det som vi i dag kalder Lindholm By.

Lindholm Kirke fylder 90 år



Det er desværre ikke lykkedes at finde Kirkeudvalgets 
forhandlingsprotokol eller mulige referater, der kunne 
fortælle om de beslutninger, der lå til grund for, at kirken 
fik den udformning og indretning, som den står i dag, men 
med N. Rasmussens fine føromtalte jubilæumsskrift, kan 
vi danne os et ganske fint billede af de beslutninger, der 
blev truffet. Det er imidlertid lykkedes at finde enkelte 
oplysninger, som kan sandsynliggøre baggrunden for 
enkelte beslutninger, idet der på Sundby-Samlingerne 
blandt andet forefindes et sæt foreløbige tegninger over 
kirkebygningen, dateret 1931.  

Disse tegninger er givet brugt som grundlag til at lave 
skitseoverslag og træffe lignende tidlige beslutninger, 
og det er sikkert disse tegninger der henvises til i N. 
Rasmussens jubilæumsskrift, omtalt som billede.

Det er dette indlægs forfatters egen opfattelse, at det 
ønske, der omtales i N. Rasmussens jubilæumsskrift 
omhandlende opførsel af en mødesal som en del af 
kirkebygningen, måske under terræn (Krypt og mødelokale 
m. m.), blev muliggjort ved, at kirkeskibet, i den endelige 
udformning, blev kortet lidt op for at finde økonomi til 
etableringen af krypt m. m. idet de ”foreløbige” tegninger 
viser et længere kirkeskib end det, der i dag fremstår som 
et flot og prægtigt samlingssted. Det vil også give god 
mening, da betonarbejderne blev udført af fabrikkens 
egne folk og dermed ikke ville belaste økonomien, men 
være en del af Cementfabrikkens bidrag.

Lindholm Bys udvikling gik i en anden retning, end man 
troede i 1920-1930-erne, hvor man anså byudviklingen til 
at ville fortsætte langs Thistedvej, i det der dengang blev 
betegnet som Ny Lindholm. 

Forbindelsesvejen, der forbinder de to byområder 
Lindholm og Nørre Uttrup, skulle vise sig at ændre 
byudviklingen og det store beboelsesområde Løvvangen 
m.v. gjorde, at kirkens placering for nogle i dag måske 
synes langt væk.

 

Tegning dateret 1931, visende snit og fundament af den oprindeligt 
tænkte kirke uden krypt.  Tegning opbevares hos Sundby-Samlingerne.

Der opstod et ønske om mere nærhed til kirkebetjening 
og dermed opstod også tanken om opførelse af et 
kirkecenter med kirkesal, kirkekontor, præstekontorer 
og administration m.m. Løvvangens Kirkecenter blev 
indviet den 20. august 1978, og er i dag meget brugt til 
mangeartede aktiviteter, såvel kirkelige- som kulturelle 
- og ikke mindst sociale arrangementer. Der kan findes 
meget mere beskrevet om beslutningen om byggeriet 
af kirkecentret og de gennem årene foretagne om- og 
tilbygninger i de udgivne kirkeblade.

    Lindholm juni 2024

    Hans Jørn Nielsen 



Direktør Frank Rygaard blev født på de Dansk Vestindiske Øer, på øen Sankt 
Croix den 22. oktober 1873.
Rygaard døde den 13. august 1942 i København, nærmere bestemt på Sct. 
Lucas efter forudgående sygdom.
Rygaard virkede til gavn for fabrikken og Lindholm i mere end 30 år.

Det fortælles af øjenvidner, at Rygaards kiste, der var blevet transporteret til 
Aalborg, blev kørt på en hestetrukket, åben vogn gennem byen og frem til 
Lindholm Kirke, ledsaget af medarbejdere fra DAC.
Frank Rygaard blev begravet den 19. august 1942 i familiegravstedet på 
 Lindholm Kirkegård, hvor jordpåkastelsen blev foretaget af Pastor  Christiansen 
nede i den åbne grav.
Familiegravstedet eksisterer stadig.

Frank Rygaards begravelse

           Fotos: Familiefotos fra familien Rygaard

Læs evt. mere om Frank Rygaards indsats for kirken i Niels Rasmussens indlæg, som blev bragt i kirkebladet december 2023. 15



Store fortællinger for børn – og alle os andre
Søskende bliver uvenner, en mand kommer for sent, en anden gider ikke gøre det, han får besked på, nogle 
 dagdrømmer og ønsker sig lykke og berømmelse, og selvom de ikke altid ved det, er Gud med hele vejen.

Bibelen er fuld af fortællinger. Både dem, der er opdigtede, og dem, der har fundet sted i virkeligheden. De 
 handler om alt muligt, og tit er der noget, der slet ikke er så forskelligt, uanset hvor og hvornår man lever.

Vi indbyder til seks gange i Løvvangens Kirkecenter fra kl. 17-19.
Hver gang hører vi en af Bibelens fortællinger. Bagefter laver vi noget kreativt, der passer til temaet. Vi runder af 
med en halv times gudstjeneste, og så er der aftensmad.

Den første time fra 17-18 er mest for børn. Gudstjenesten kl. 18-18.30 er for alle, og det samme er spisningen fra 
18.30-19.

Man kan komme alle gange eller blot en enkelt. Tilmelding til spisning senest mandag kl. 12 samme uge.

 9. oktober: Dumme bror. 
 13. november: Jeg savner dig
 11. december: Den 4. vismand
 12. februar: Nej, jeg vil ej
 19. marts: Stjernerne og drømmene
 9. april: Påskelammet 

Ses vi?
Hilsen sognepræsterne Ninni Gjessing og Helle Rosenkvist

Allehelgen
Søndag den 3. november kl. 14

Mindegudstjeneste i Lindholm Kirke
v. Helle Rosenkvist og Niels Grymer

Allehelgenssøndag mindes vi dem, vi har mistet. 
I Lindholm Kirke holder vi mindegudstjeneste, tænder lys og læser navnene på dem, der er døde i det forgangne år.

Gudstjenesten er for alle. Både jer, der har sagt farvel til  familiemedlemmer eller venner i løbet af året, jer, der  tidligere har 
mistet, og alle, der bare måtte ønske en stille stund.

Ved udgangen er det muligt at få et gratis gravlys til at sætte på kirkegården eller tage med hjem.

Efter gudstjenesten vil der være kaffe i krypten, og de to præster vil være til stede med mulighed for en kort snak eller for 
at lave en aftale om samtale senere.
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Børn husker det, de hører i de allerførste måneder, og endnu 
 bedre, når det er sang og musik.
Organist og musikpædagog, Hanne Møller, inviterer  babyer  
 mellem tre og ni måneder og deres mødre eller fædre til 
 babysalmesang onsdag formiddag. 
Babysalmesang er en slags minigudstjeneste, hvor vi synger salmer 
og beder fadervor  sammen. Vi voksne skal også nyde de smukke 
melodier, de gode tekster, fællessangen – og forhåbentlig også 
fællesskabet.
Programmet til hver gang indeholder både sange og  salmer - de 
 fleste med bevægelser for og med baby samt et par  dansetrin. 
Vi skal også lege med visuelle virkemidler og forskellige 
 småinstrumenter til at blande og variere oplevelserne med.

Medbring gerne et tæppe til baby og afsæt halvanden time. 
Det  varer ca. 40 min. i kirkerummet. Herefter er der mulighed for 
 pusle-/ammetid og en kop kaffe eller te og en skive franskbrød og 
hyggesnak. 
Babysalmesangsforløbet er gratis! Kaffe/te + franskbrød koster 
20 kr. Medbring endelig madpakke efter behov.                               

Yderligere info og tilmelding til 
organist Hanne Møller tlf. 29 40 01 60.

Musikalsk legestue i  
Løvvangens Kirkecenter
Vel mødt til musik, sang og kirkeoplevelser med Hanne Møller i 
børnehøjde. Tirsdag formiddag i ulige uger er der mulighed for 
at synge, spille og høre en kort fortælling om noget kirkerelateret 
 (bibelfortællinger eller blot tema om lys eller om Gud el. lign.)

Små instrumenter, remedier og effekter indgår. Sange, salmer og 
danse bruges og udvikles på børnenes præmisser. Enkelte gange 
er der en kreativ udfordring til børnene (f.eks. at tegne eller de-
korere noget). Jeg vil forsøge at stimulere så mange sanser som 
muligt.

Alle dagplejere både kommunale og private er velkomne og 
hjemmegående ligeså. Vi mødes i små grupper. Aftales nærmere. 

Tilmelding (nødvendig) + info - Hanne Møller mobil: 29 40 01 60

Hanne Møller er uddannet musikpædagog og organist. 
Hun har 25 års erfaring i arbejdet med børn, musik og kirke.  

Vi mødes tirsdage i ulige uger 
kl. 9.45 - 10.30

Babysalmesang

Julekor-projekt 2024Julekor-projekt 2024
Vil du deltage i kirkens kor op mod jul?

Koret er for alle sangglade børn i alderen 7-14 år
Vi begynder efter efterårsferien onsdag d. 23. oktober kl. 14.45 - 16 i Løvvangens Kirkecenter, og vi 
mødes alle onsdage indtil midt i december på samme tid og sted.

Den 24. november kl. 10 deltager vi i gudstjenesten, hvor vi går Luciaoptog og holder en lille minikoncert i forbindelse 
med spejdernes julemarked. Det er også planen, at vi d. 11. december skal gå Lucia på Lions Park plejehjem.

For mere information og tilmelding: Hanne Møller, tlf. 29 40 01 60
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Dåb

Asta Frandsen Villadsen
19. maj 2024

Andrea Refer Fjellerad
8. juni 2024

Iben Lørup Giversen
8. juni 2024

Valdemar Friis Hemmingsen
8. juni 2024

Silje Tjell Madsen
16. juni 2024

Klara Møller Knudsen
30. juni 2024

Rumle Bech Zeeberg Andreassen
30. juni 2024

Laura Møller Kristensen
13. juli 2024

Karla Andrea Vallejos Sørensen
28. juli 2024



LørdagsdåbLørdagsdåb

Vielser

Michala & Nikolaj Friis Hemmingsen
8. juni 2024

I efteråret 2024  er der mulighed for lørdagsdåb 
følgende dage:
  7. september
  5. oktober
  9. november

Oplysning om, hvor der holdes dåb, fås ved 
 henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32

Julie & Marcus Vad Fenger
22. juni 2024

Maja Soelberg Korreborg Johansen
4. august 2024

Dåb

Begravelseskaffe
Lindholm Sogn tilbyder at holde  begravelseskaffe i krypten under Lindholm Kirke  efter  begravelser 
og  bisættelser i sognet. Det er et team af lokale frivillige, der står for det  praktiske i forbindelse med 
 arrangementet.

Priser:
Leje af lokale og service samt rengøring: 500 kr.
1 kande kaffe/te: 20 kr.

For yderligere oplysninger og  bestilling, 
kontakt Teddy Johannessen på tlf. 21 18 45 80

N.B. Hvis du har tid og lyst til at være en del af holdet, der er værter ved begravelseskaffen, så kan vi altid bruge flere 
 frivillige. Ring til Teddy på ovenstående telefonnummer og hør nærmere.
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Lindholmspejderne.dkLindholmspejderne.dk

Vil du være spejderleder og være med til at give en masse unger gode oplevelser 
for livet? Spejdererfaring er ikke en nødvendighed. Vi indhenter børneattest på alle 
vores ledere.

Kontakt: Thea Rothmann - mail: theahelenmrothmann@gmail.com / tlf. 21 25 05 91

Grupperådsformand:
Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan
Ole Lukøje Vej 6,  
9400 Nørresundby.
Tlf. 98 17 75 71
mie@bersan.dk

Bæver – 0., 1. klasse
Sanne Bjelbak Olesen
Tlf. 31 99 74 17
Onsdage kl. 16:30-17:45

Ulve – 2., 3. klasse
Conni Kristiansen
Tlf. 40 68 53 03
Tirsdage kl. 17-18:30

Junior – 4., 5. klasse
Ulla Kjærgaard
Tlf. 40 72 30 12
Tirsdage kl. 17-18:30

Spejder –  
6., 7. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Gruppeleder:
Thea Rothmann
Tlf. 21 25 05 91
theahelenmrothmann@gmail.com

Seniorspejder – 
8., 9., 10. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Klan Den Rosa Elefant
Christian Nielsen
Tlf. 61 77 71 64
Torsdage i lige uger
kl. 19-21

Klan 
De Flyvende Gummiænder
Peter Kristensen Hove
Tlf. 30 72 46 00
Tirsdage kl. 19-21

Banko
i Løvvangens Kirkecenter

13. oktober kl. 14
24. november kl. 14

Overskuddet går til KFUM-spejderne, 
Lindholm Gruppe

KFUM-spejdernes julemarked

Lørdag den 23. november i Spejderhuset
Søndag den 24. november i Løvvangens Kirkecenter

Ingen jul uden spejdernes hyggelige og traditions-
rige julemarked. 
Der vil være salg af adventskranse, dekorationer, 
 kalenderlys, julesmåkager og meget mere. Der er 
tombola, og salgsboderne giver mulighed for at 
købe vafler, pølser, kage og andet godt til billige 
priser.

Lørdag den 23. foregår det i Spejderhuset på 
 Lindholmsvej 59 mellem klokken 11 og 15, og søndag 
flytter det hele til Løvvangens Kirkecenter, Strubjerg 
167. Denne dag begynder med gudstjeneste og 
 luciaoptog kl. 10.
Markedet runder af med banko kl. 14.
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DE LEVENDE PINDEDE LEVENDE PINDE 
Vi mødes i Løvvangens Kirkecenter den 2. lørdag i hver 
måned fra kl. 13-17, hvor vi strikker tæpper, trøjer, huer og 
sokker til gavn for bl.a. Kirkens Korshærs sociale arbejde. 
Har du lyst til at være med, eller har du garnrester i over-
skud, så mød op eller kontakt Karin eller Else Marie.

Karin Lildal tlf. 29 44 09 44
Else Marie Hansen tlf. 61 70 60 42

Pris: 20 kr. pr. gang.

PATCHWORK
Patcwork for fuld udblæsning. Gruppen har blandt andet 
leveret tæpper til Julemærkehjemmet i Hobro.

Vi mødes torsdage i ulige uger kl. 19.00-21.30 i  Løvvangens 
Kirkecenter. Det koster 30 kr. pr. gang inkl. kaffe og ostemad.

Patchworkstoffer og lignende modtages med stor tak. 
Kontaktperson Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan
Tlf.: 40 57 75 71

12. september
26. september
10. oktober
24. oktober
7. november
21. november

14. september
12. oktober
9. november

Foto: Lene Fragtrup

Brætspilscafé
Vi gentager succesen fra foråret og afholder igen brætspilscafé

Lørdag d. 19. oktober 2024 kl. 13-17 i Løvvangens Kirkecenter.

Så hvis du elsker at rulle terningerne, tænke strategisk eller bare kaste dig ud i nye udfordringer 
på brættet, så er det sikkert noget for dig at møde op denne eftermiddag.

Vi mødes kl. 13, hvor vi finder sammen i små grupper om de spil, som vi har lyst til at spille. Ca. halvvejs 
styrker vi os med lidt kaffe og kage. :-)

Du kan komme alene eller tage venner/familie med.

Vi har mange forskellige spil, men du er også meget velkommen til selv at tage spil med.

Alle er velkomne, så kom og spil og hyg med en masse andre dejlige mennesker. 
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Den grønlandske forening Ikerasak er samlingspunkt og mødested for  alle 
 grønlændere og danske medborgere, der interesserer sig for grønlandsk  kultur, 
kunst og musik. Fællesskabet er bygget op omkring de grønlandske  værdier 
som fællesskab og glæde. Alle kan optages som medlemmer.  Find også 
 Ikerasakaalborg på facebook eller kontakt formand Silas Mogensen tlf. 93 60 96 52 

Kalaallit Peqatigiiffiat Ikerasak katersuuffiuvoq naapittarfiullunilu  kalaallinut  tamanut 
aamma innuttaaqatitsinnut danskinut, kalaallit kulturiannut,  eqqumiitsuliornermut 
nipilersornermullu soqutigisalinnut.  Ataatsimoornermi tunngaviupput  kalaallit 
 naleqartitaat soorlu ataatsimoorneq aamma  nuannaarneq. Kikkulluunniit 
  ilaasortanngorsinnaapput.   Ikerasakaalborg aamma facebookimi nassaarisinnaavat 
imaluunniit attavigisinnaavat  siulittaasoq Silas  Mogensen oqarasuaat  93 60 96 52.

BRODERI-BANDEN
Har du kørekort til den store broderimaskine, og har 
du selv en, er du mere end velkommen til at tage den 
med, når vi udveksler erfaringer og sammen broderer 
løs i Løvvangens Kirkecenter 1. lørdag i hver måned 
kl. 10-15. 
 
Få mere at vide ved at kontakte Karin Lildal på  
tlf. 29 44 09 44. Pris: 20 kr. pr. gang.

Vi mødes hver onsdag kl. 15 til ca. 20 i Løvvangens Kirkecenter 

7. september
5. oktober
2. november

NA er et fællesskab af mænd og kvinder, for hvem stoffer var blevet et væsentligt 
problem. Medlemmerne er addicts, afhængige i bedring, der mødes for at hjælpe 
hinanden med at forblive clean. Gruppen ’Vi kom til at tro’ mødes hver mandag kl. 
17:30-19:15 i Løvvangens Kirkecenter.

Læs mere på nadanmark.dk

Åbent værksted for kreative 
sjæle tirsdage kl. 16-21 i
Løvvangens Kirkecenter. 

IKERASAKIKERASAK

Kreativt værksted

hvad sognets kreative værksted kan danne  rammen om. 
Vi laver bl.a. udsmykninger til kirkerne og kirkegården, 
 dåbsstager og gaver til vores venskabsmenigheder. 
Hvis du er mere til at pusle med puslespil, så er det også 
muligt. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte  
Lene Guldfeldt, tlf. 22 52 04 24 

Trædrejning, papirklip, kage-
bagning og perleplader. Kun 
fantasien sætter grænser for, 

Narcotics 
Anonymous
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Kalender

22

3. september kl. 16 Kreativt værksted                                        Løvvangens Kirkecenter

7. september kl. 10 Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

10. september kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

12. september kl. 14.30 Torsdagstræf                                    (side 9) Løvvangens Kirkecenter

12. september kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

14. september kl. 13 De levende pinde Løvvangens Kirkecenter

 17. september kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

17. september kl. 19 Valgforsamling                                  (side 4) Løvvangens Kirkecenter

19. september kl. 19  Jubilæumskoncert                           (side 6) Lindholm Kirke

22. september kl. 10 Lindholm Kirkes jubilæum              (side 6-7) Lindholm Kirke

24. september kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

24. september kl. 19 Menighedsrådsmøde Løvvangens Kirkecenter

26. september kl. 16 Bogcafé                                              (side 8) Løvvangens Kirkecenter 

26. september kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

1. oktober kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

3. oktober kl. 19 Koncert med flygel og orgel          (side 8) Løvvangens Kirkecenter

5. oktober kl. 9  Filmdag                                               (side 10) Løvvangens Kirkecenter

5. oktober kl. 10 Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

8. oktober kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

9. oktober kl. 17 Store fortællinger for børn              (side 15) Løvvangens Kirkecenter 

10. oktober kl. 14.30 Torsdagstræf                                      (side 9) Løvvangens Kirkecenter

10. oktober kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

12. oktober kl. 13 De levende pinde Løvvangens Kirkecenter

13. oktober kl. 14 Banko                                                   (side 19) Løvvangens Kirkecenter

15. oktober kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

19. oktober kl. 13 Brætspilscafé                                     (side 20) Løvvangens Kirkecenter

22. oktober kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

24. oktober kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

29. oktober kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

29. oktober kl. 19 Menighedsrådsmøde Løvvangens Kirkecenter
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Plejehjemsgudstjenester
Lions Park demensafdelingen kl. 10
v. Niels Grymer

4. september  

2. oktober  
 
6. november  

Beboernes ægtefæller og 
familie er også  velkomne.

2. november kl. 9 Filmdag                                     (side 10) Løvvangens Kirkecenter

2. november kl. 10 Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

5. november kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

7. november kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

9. november kl. 13 De levende pinde Løvvangens Kirkecenter

12. november kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

13. november kl. 17 Store fortællinger for børn    (side 15) Løvvangens Kirkecenter

14. november kl. 14.30 Torsdagstræf                            (side 9) Løvvangens Kirkecenter

19. november kl. 19 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

21. november kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

23. november kl. 11 Julemarked                                (side 19) Spejderhuset

24. november kl. 11 Julemarked                                (side 19) Løvvangens Kirkecenter

24. november kl. 14 Banko                                          (side 19) Løvvangens Kirkecenter

26. november kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

26. november kl. 17 Menighedsrådsmøde Løvvangens Kirkecenter

8. december kl. 16 Julekoncert med NVE             (omtale i næste blad) Lindholm Kirke

Lions Park kl. 13.30
v. Helle Rosenkvist

3. september  

17. september  

1. oktober  

15. oktober  

5. november  

19. november  

Lindholm Plejehjem kl. 14.30
v. Ninni Gjessing

10. september  

24. september  

8. oktober  

22. oktober  

12. november  

26. november  

Såvel beboere som pårørende er velkomne til plejehjemsgudstjenesterne.

På Lindholm Plejehjem foregår gudstjenesterne i Fælleshuset, og på 
Lions Park er det i Aktivitetscentret.

Efter gudstjenesterne er der hyggeligt samvær med kaffe og fællessang.

Mvh. sognepræsterne Helle Rosenkvist og Ninni Gjessing



Gudstjenester
HR: Helle Rosenkvist 
NG: Ninni Gjessing 
NUG: Niels Ulrik Grymer

KOLLEKTER:

Indsamling i våbenhuset/

forgangen. Se på  

tavlerne, hvad pengene 

går til.  MobilePay 71030.

TAXAKØRSEL:

Gangbesværede med 

bopæl i sognet kan 

efter aftale med kirke-

kontoret få taxakort til 

sognets gudstjenester.

Søndag  d. 1. sept. kl. 10  14. s.e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  HR 

Søndag d. 8. sept. kl. 10 15. s.e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  (konfirmandindskrivning) NG/HR 

Søndag  d. 15. sept. kl. 10  16. s.e. trinitatis Lindholm Kirke  NUG 

 Søndag d. 22. sept. kl. 10 Jubilæums- og høstgudstj. Lindholm Kirke (side 6/7) HR/NG/NUG

 Søndag d. 29. sept. kl. 10 18. s.e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter     NG 

Søndag  d. 6. okt. kl. 10 19. s.e. trinitatis Lindholm Kirke  NUG

Søndag d. 13. okt. kl. 10 20. s.e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  NG

Søndag  d. 20. okt. kl. 10 21. s.e. trinitatis Lindholm Kirke  NUG

Søndag d. 27. okt. kl. 14 22. s.e. trinitatis Lindholm Kirke (side 8) HR

Søndag  d. 3. nov. kl. 14 Allehelgen Lindholm Kirke (side 15) HR/NUG

Søndag  d. 10. nov. kl. 10 24. s.e. trinitatis Løvvangens Kirkecenter  HR

Søndag  d. 17. nov. kl. 10 25. s.e. trinitatis Lindholm Kirke  NG

Søndag d. 24. nov. kl. 10 sidste i kirkeåret Løvvangens Kirkecenter (side 19) NG


